







## **OGGETTO DELLA FORNITURA**

PROGETTO	HORIZON-MSCA- 2021-DN-01 – COHESINET (G.A. N. 101072505)	GAE/VOCE	GAE P0000219/13020	RESP.LE	Dott.ssa Pisani		
CIG	B49BF1A8AC	CUP	B63C23000420006	CUI			
TD n.	. 4869452	Spett.le  Ragione sociale OE S.I.A.L. S.r.I.  Indirizzo Via Giovanni Devoti, 14 - 00167 Roma  C.F. 01086690581 P. IVA 00959981002  PEC: sialgroup@pec.it e-mail:  Codice Terzo: 32753					

Pos.	Quantità	Descrizione	Prezzo unit.	Importo	
1	4	BD560443 BD Pharmingen H2AX (pS140) 0.1 mg	€ 185,00	€ 740,00	
2	3	BD555627 BD Pharmingen BrdU 0.1 mg	€ 182,00	€ 546,00	
3	2	BD556321 BD Pharmingen b-Catenin 0.1 mg	€ 175,00	€ 350,00	
4	3	BD558610 BD Pharmingen pHistone H3 (pS28) 100 test	€ 347,00	€ 1.041,00	
5	3	BD610665 BD Pharmingen PCNA 150 ug	€ 258,00	€ 774,00	
6	3	BD554073 BD Pharmingen MLH-1 0.1 mg	€ 183,00	€ 549,00	
7					€ 0,00
8					€ 0,00
9					€ 0,00
10	0 URL GARA: https://www.urp.cnr.it/454809-2024				€ 0,00
11					€ 0,00
12					€ 0,00
13					€ 0,00
14					€ 0,00
15					€ 0,00
LUOGO DI CONSEGNA			Imp	onibile	€ 4.000,00
Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli Riferimento: Dott.ssa Pisani			NON IMPONIBILE IVA 100%		
CODICE UNIVOCO UFFICIO (CUU): 6ZJKE2				TOTALE € 4.	
Codice Fiscale: 80054330586 Partita IVA: 02118311006			] TOTALL		€ 4.000,00
NOTE	: NUMERO D	II RDO: 4869452 DEL 02/12/2024			
			4		

Riferimenti RUP: Provvedimento prot. n. 0452434 del 21/11/2024

Supporto RUP: Dott.

Dott.ssa Pisani Francesca - Tel. 081/6132292 e-mail: francesca.pisani@ibbc.cnr.it

- Tel.

PAG.1

e-mail:









## **CONDIZIONI GENERALI DI ACQUISTO**

- 1. Ambito di applicazione: Le presenti condizioni generali di acquisto hanno la finalità di regolare in modo uniforme i rapporti contrattuali con i fornitori dai quali il CNR acquista beni e/o servizi in applicazione delle norme di legge e di regolamento. Le condizioni di vendita del fornitore non saranno in nessun caso applicabili ai rapporti contrattuali con il CNR, anche se fossero state richiamate in qualsiasi documento proveniente dal fornitore stesso.
- 2. Resa: Franco destino.
- 3. Fatturazione: La fattura, redatta secondo la normativa vigente, dovrà riportare, pena il rifiuto della stessa, il CIG e l'eventuale CUP. Inoltre dovrà riportare il numero d'ordine o il numero della RDO/TD/ODA stipulata in MEPA. Il CNR è nell'elenco dei soggetti che applicano l'istituto dello Split Payment Scissione dei pagamenti.
- 4. Pagamento: Il pagamento sarà effettuato entro 30 gg. a partire dalla data del certificato di regolare esecuzione.
- 5. Tracciabilità dei flussi finanziari: Il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della L. 136/2010 e s.m.i. . Il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti di incasso o pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni costituisce motivo di risoluzione unilaterale del contratto. Il fornitore si impegna a consentire all'Amministrazione la verifica di cui al c. 9 art. 3 della legge 136/2010 e s.m.i. e a dare immediata comunicazione all'Amministrazione ed alla Prefettura-UTG della provincia ove ha sede l'Amministrazione della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.
- 6. [Per ordini inferiori a 40.000 euro] Clausola risolutiva espressa: L'ordine è emesso in applicazione delle disposizioni contenute all'art. 18, c. 1, lett. a) del d.lgs 36/2023. Il CNR ha diritto di risolvere il contratto/ordine in caso di accertamento della carenza dei requisiti di partecipazione. Per la risoluzione del contratto trovano applicazione l'art. 122 del d.lgs. 36/2023, nonché gli articoli 1453 e ss. del Codice Civile. Il CNR darà formale comunicazione della risoluzione al fornitore, con divieto di procedere al pagamento dei corrispettivi, se non nei limiti delle prestazioni già eseguite.
- 7. Accettazione Una copia del presente ordine dovrà essere restituita firmata dall'operatore economico.
- 8. Foro competente: Per ogni controversia sarà competente in via esclusiva il Tribunale di Roma.

Per accettazione (firma digitale)